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Viken idrettskrets 

Protokoll styremøte 22/20-22  

Dato:   20.04.2021 

Sted:   Teams 

Til stede: 

 

Styremedlemmer:  Roar Bogerud (leder), Turid Williksen (1. nestleder), Ingunn Hensel (2. 

nestleder), Anita Hokholt Engh, Emilie Karlsen, Lise Christoffersen, Erik 

Unaas (delvis), André Hansen (ansattes representant), Andreas Hau-

gen, Pål Thomassen, Jon Syversen, Kjetil Bakke, Samir Tawfiq (delvis) 

 

Varamedlemmer:  Atle Magne Strandos, Hilde Stokke,  

Fravær:  Arild Kristensen  

Adm:  Kathinka Mohn (org.sjef), Runar Sveen (assisterende org.sjef), Ole 

Martin Petersen, Johan Conradson, Marte Bøhm Nordahl 

 

Habilitet:   Ingen av styrets medlemmer meldte seg inhabile i sakene.  

Alle infosaker er lagt inn i nyhetsbrevene, disse legges ut sammen med protokollen på VIKs 
hjemmeside. Lagsbevegelser sendes ut sammen med denne innkallingen og vil bli gjort til en 
del av protokollen. 
 
Vedtakssaker: 
149/20-22 Protokoll fra styremøtet 9. mars 
150/20-22 Koronanytt, bl.a. v/Ole Martin Pedersen, leder av team kommunikasjon 
151/20-22 Inkludering i idrettslag v/Marte Bøhm Nordahl, leder av team ungdom 
152/20-22 Regnskap 2020 
153/20-22 Budsjett 2021 
154/20-22 Valg av VIKs delegasjon til idrettstinget 
155/20-22 Styreseminar mai v/Johan Conradson, leder av team idrettspolitikk 
156/20-22 E-sport   
157/20-22 Eventuelt 

 

149/20-22 Protokoll fra styremøte 9. mars 
Protokollen var vedlagt. 
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Vedtak: Prokoll fra styremøtet 9. mars vedtas 
 
150/20-22 Koronanytt 
I NIFs møte med KUD på administrativt nivå om Krisepakke IV ble det gitt signaler 
om forståelse for at en stimuleringsordning er lite egnet til å 
møte idrettens behov under nedstengning. KUD vil i løpet av kort tid avgjøre om det 
etableres en kompensasjonsordning lik tidligere krisepakker i tillegg til pakke IV, eventuelt 
om krisepakke IV utvides. Det lages en kronikk om saken i løpet av inneværende uke  
som kommuniseres på VIKs hjemmeside. 
 
Administrasjonen er fremdeles på hjemmekontor. Det avholdes ukentlige smittevern- 
møter og satses på fysisk sommeravslutning i Fredrikstad.  
 
Pandefri: Prosjektet har byttet navn fra Pandexit til Pandefri. Stor interesse for å  
delta og foreløpig har 20 idrettsråd meldt seg på. Det jobbes med valg av utvikler for 
etablering av hjemmeside. Dette er kostbart og et samarbeide med NIF vurderes. 
Kommunikasjons- og markedsstrategi er under utvikling, det samme med  
informasjonsmateriale; her er planen å få bistand av barn og unge. I den  
forbindelse spilte Hilde Stokke inn muligheten av hjelp fra elever ved hennes skole.  
 
Vedtak: Saken tas til etterretning 
 
151/20-22 Inkludering i idrettslag  
Saksframlegg vedlagt.  
Marte Bøhm Nordahl orienterte om prioriteringer og prinsipper for tildeling. KUDs ordning 
er pr. i dag kun relatert til tidligere Akershus-kommuner. VIK har imidlertid kunnet åpne for 
søknader fra hele Viken da også fylkeskommunen har bidratt med inkluderingsmidler.   
Prinsipper, prioriteringer og tildeling er forankret i styret gjennom sparringsgruppe bestå-
ende av Hilde Stokke, Ingunn Hensel og Turid Williksen. Enighet i styret om å etablere prin-
sipper og retningslinjer for tildelingen før neste års prosess. Styret ba om at årets tildeling 
ble tilgjengeliggjort på teams. Den vil i tillegg offentliggjøres på VIKs nettside.  
 
Vedtak: Styret vedtar administrasjonens tildeling til inkludering i idrettslag. Tildelingen til-
gjengeliggjøres for styret på teams samt legges ut på VIKs hjemmeside.  
 
152/20-22 Regnskap 2020 
Saksframlegg vedlagt og presentert av Runar Sveen. Overskuddet i 2020 skyldes at en del  
tiltak ikke har vært mulig å gjennomføre, eventuelt vært gjennomført på en mindre kosnads- 
krevende måte; alt grunnet krona. Ettersom det planlegges at overskuddet for 2020 går til å  
dekke budsjettert underskudd for 2021 ba Turid Williksen ba om at dette ble redegjort for i 
styrets årsberetning. Styret vil får regnskapet til digital signering. 
 
Vedtak: Regnskap for 2020 vedtas. Dog søkes råd hos revisor om hvordan inkludere en for-
mulering i styrets økonomiske årsberetning vedrørende ivaretakelse av intensjonen om at 
overskuddet for 2020 går til å dekke budsjettert underskudd for 2021 (dvs. årene 2020 og 
2021 sees resultatmessig som en helhet). 
 
153/20-22 Budsjett 2021 
Saksframlegg vedlagt og presentert av Runar Sveen. 
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Det er budsjettert med et underskudd på kr 139 000 i 2021, men det antas at vi heller ikke i 
2021 vil bruke budsjetterte reise- og møtekostnader, grunnet korona. Styret var enige om å 
redusere budsjettet for avdeling 12 og 13 med 25% innenfor reise og møtekostnader. 
 
Det ble stilt spørsmål ved summen relatert til prosjektet Aktive lokalsamfunn. Summen er i 
all hovedsak relatert til søknad til Sparebankstiftelsen og ved eventuell innvilgelse vil alle id-
rettsråd og idrettslag kunne søke. Det ble i den forbindelse informert om henvendelse fra 
kontrollutvalget, med spørsmål om tildeling av Aktive lokalsamfunn-midler i 2020 til idretts-
rådene i Sarpsborg, Asker og Lillestrøm. Midlene ble omsøkt av BIK, men tildelt VIK, og kom 
fra Sparebankstiftelsen. Enighet i styret om at man den gang valgte å prolongere tidligere 
prosjekter samt gav administrasjonen fullmakt til å tildele midlene VIK fikk fra Sparebankstif-
telsen. Knapp tid og beskjeden sum var årsaken til at administrasjonen den gang ikke gikk 
bredt ut med utlysning av midler, men valgte tre idrettsråd som kunne vise til gode og 
modne prosjekter. Videre enighet i styret om etablering av et tildelingsråd ved innvilgelse av 
kommende søknader om prosjektmidler. 
.  
Vedtak: Budsjettet for Viken idrettskrets reguleres i tråd med vedlagte forslag og styrets inn-
spill i møtet. 
 
154/20-22 Valg av VIKs delegasjon til idrettstinget 
Saksframlegg vedlagt. 
 
Følgende kan ikke inngå i VIKs delegasjon: Erik Unaas (medlem av idrettsstyret), Turid Willik-
sen (medlem av NIFs valgkomité), André Hansen (ansatte representant). 
 
Ingunn Hensel redegjorde for plan for forberedelse frem til idrettstinget. Styret bes melde 
inn til administrasjonen hvilke saker den enkelte ønsker å være saksordfører på. Administra-
sjonen bes undersøke muligheten av at styret sitter helt eller delvis fysisk sammen under det 
digitale tinget i mai. Styret ønsket et felles møte kvelden før tinget.  
 
Vedtak: Viken idrettskrets delegater til Idrettstinget mai 2021: Roar Bogerud, Ingunn Hensel, 
Anita Hokholt Engh, Andreas Haugen, Kjetil Bakke, Jon Syversen, Lise Christoffersen, Pål Tho-
massen, Emilie Karlsen, Samir Tawfiq, Atle Magne Strandos, Hilde Stokke, Arild Kristensen.  
 
155/20-22 Styreseminar mai 
Saksframlegg vedlagt og presentert av Johan Conradson. Seminaret er et ledd i 
planleggingen frem mot høstens stortingsvalg, hvor også paneldebatter med politikere i 
samarbeid med A-media og deltakelse på Arendals-uka ligger inne i planen. 
 
Vedtak: Styret er fornøyd med fremlagt skisse til seminar og ber om at denne videreutvikles. 
Tidspunktet bør vurderes flyttet til 19.-20. juni.   
 
156/20-22 E-sport  
Saksframlegg vedlagt. 
Det var enighet i styret om at VIK ønsker E-sport inn i norsk idrett, og at vi tar dette opp i 
innlegg på idrettstinget. Det videre arbeidet med dette spørsmålet må ikke handle om hvor-
vidt idretten skal ta imot E-sporten, men hvordan idretten skal løse de praktiske utfordring-
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ene som kan følge med, som for eksempel det at nettilgang og fiber ikke er spillemiddelbe-
rettiget. Begrunnelsen var styrets ønske om at ungdom skal inn i idrettens klubbhus, ikke 
henvises til kommersielle interesser og fare for spillavhengighet. 
 
Vedtak: E-sport settes opp som tema på styremøtet 11. mai. Et enstemmig styre i Viken id-
rettskrets ønsker på prinsipielt grunnlag e-sport inn i norsk idrett, og styret vil fremme dette 
synspunktet på idrettstinget. Styret vil invitere Bredde e-sport Alliansen til et møte før det 
ekstraordinære tinget i oktober for dialog om de ulike aspektene av e-sport inn i norsk id-
rett, de vedtak idrettsstyret har fattet som krever klargjøring og e-sportens anleggsbehov. 
Hvordan Viken IK skal organisere arbeidet videre med e-sport, avventes til etter styremøtet i 
mai. 
 
157/20-22 Eventuelt  
Ingen saker til eventuelt. 
 
Neste styremøte er 11. mai kl. 17:00, på teams.  
 
 
Roar Bogerud, styreleder  
 
 
 
 
 
 
 


